G – сумма денежных средств составляющая стоимость онлайн тренинга с учетом 
предоставленной Исполнителем скидки 

B – сумма банковских расходов Исполнителя 

Приложение № 4. К Публичной оферте возмездного оказания образовательных услуг. 

Тариф “КПД” 

Стоимость 118 990 (сто восемнадцать тысяч девятьсот девяносто) рублей. 

Срок доступа к информационным материалам: 12 месяцев 

Входит: 

3 мастермайнда с наставником. Стоимость 19 000 (девятнадцать тысяч) рублей каждого. 

2 эфира от Романа Жилина. Стоимость 30 995 (тридцать тысяч девятьсот девяносто пять) 
рублей каждого.  

Бонусы безвозмездно:  

1 месяц реалити 

11 месяцев доступ к библиотеке стратегий и доп. материалам 

Общий чат участников 

Чаты по городам 

Подкасты от Романа и других экспертов на самые актуальные запросы от участников 

Доступ к просмотру следующих реалити 

Тариф “КПД. Личный бренд” 

Стоимость 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей. 

Срок доступа к информационным материалам: 12 месяцев 

Входит: 

3 мастермайнда с наставником. Стоимость 19 000 (девятнадцать тысяч) рублей каждого. 

2 эфира от Романа Жилина. Стоимость 30 995 (тридцать тысяч девятьсот девяносто пять) 
рублей каждого.  

2-дневный тренинг. Стоимость 231 010 (двести тридцать одна тысяча десять) рублей. 

Бонусы безвозмездно:  

1 месяц реалити 

11 месяцев доступ к библиотеке стратегий и доп. материалам 

Общий чат участников 

Чаты по городам 

Подкасты от Романа и других экспертов на самые актуальные запросы от участников 

Доступ к просмотру следующих реалити